
UCHWAŁA Nr IV/27/2002
RADY GMINY we Frysztaku

z dnia 30 grudnia 2002r

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Gminnego do sporządzenia spisów
inwentaryzacyjnych mienia.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (jedn. tekst.
Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1581 z poźn. zmianami) w związku żart. 17 ustawy z dnia 10 maja 1990r-
Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach
samorządowych (Dz. U. Nr 32 poz. 191 z późn. zmianami)

RADA GMINY
uchwala co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną Mienia Gminnego dla sporządzenia spisów
inwentaryzacyjnych mienia, o których mowa w art. 5 ust. 1 i 2, art. 7 w liczbie 4 osób.

§ 2

W skład komisji wchodzą następujący radni:

1. Kwiatek Stanisław
2. Salamon Alicja
3. Kowalski Janusz
4. Giera Edward

Przewodniczący
Członek
Członek
Członek

§ 3

Traci moc Uchwała Nr IH/22/98 z dnia 23 grudnia 1998r Rady Gminy we Frysztaku w sprawie
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Gminnego do sporządzenia spisów
inwentaryzacyjnych mienia.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


